
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65117546617

ประกวดราคาซื้อวัสดุสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

34,630,700.00 บาท

34,630,700.00 บาท

0105511002797 บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด 10,914,000.00วัสดุหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P355d1

0105511002797 บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด 2,471,700.00ดรัมสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Fuji Xerox รุ่น DocuPrint P355d2

0105511002797 บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด 21,245,000.00วัสดุหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Canon รุ่น LBP226dw3

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105511002797
บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศ

ไทย) จำกัด
660201006276 39/2566 01/03/2566 34,630,700.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65107126388

จ้างตัดเย็บเสื้อเกราะป้องกันกระสุน ระดับ 3 (LEVEL III) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน 1,850 ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

85,100,000.00 บาท

85,100,000.00 บาท

0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 85,100,000.00เสื้อเกราะป้องกันกระสุน ระดับ 3 (LEVEL III) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 25661

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 660224005427 40/2566 01/03/2566 85,100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65127322933

ประกวดราคาซื้อวัสดุที่ใช้ในการออกหนังสือผ่านแดนด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E - Border Pass) จำนวน 6 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,999,980.00 บาท

4,999,980.00 บาท

0105511002797 บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด 4,999,980.00
วัสดุที่ใช้ในการออกหนังสือผ่านแดนด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E - Border Pass)

จำนวน 6 รายการ (44.10.31.03 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105511002797
บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศ

ไทย) จำกัด
660301001256 41/2566 01/03/2566 4,999,980.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65117530757

ประกวดราคาซื้ออาวุธปืนเพื่อมอบเป็นรางวัลกำนัน ผู้ใหญ่บ้านยอดเยี่ยม ประจำปี พ.ศ. 2565 จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,000,000.00 บาท

7,008,760.00 บาท

0103508008460 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปืนราชา 4,695,000.00อาวุธปืนเพื่อมอบเป็นรางวัลกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน ยอดเยี่ยม ประจำปี พ.ศ.25651

0105517011488 บริษัท ยี.เอ็ช.อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 5,300,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103508008460 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปืนราชา 660301003907 42/2566 13/03/2566 4,695,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

66017127097

จ้างตัดเย็บเครื่องแต่งกายสำหรับสมาชิกกองอาสารักษาดินแดน ในพื้นที่ทั่วประเทศ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน 2 แผนงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

202,236,700.00 บาท

202,236,740.00 บาท

0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 202,236,740.00เครื่องแต่งกายสำหรับสมาชิก อส. ในพื้นที่ทั่วประเทศ ประจำปี พ.ศ. 25661

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000164882 องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก 660324001915 43/2566 15/03/2566 202,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65117560390

ประกวดราคาซื้อโครงการจัดหายานพาหนะสนับสนุนภารกิจศูนย์ดำรงธรรมอำเภอประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

31,734,600.00 บาท

31,734,600.00 บาท

0105545119115 บริษัท โตโยต้า พาราก้อน มอเตอร์ จำกัด 27,120,000.00ยานพาหนะหรือรถยนต์ (25.10.15.03 )1

0105547024669 บริษัท โตโยต้า กรุงไทย จำกัด 27,128,000.00

0115537005688 บริษัทโตโยต้า ชัยรัชการ จำกัด 27,130,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545119115
บริษัท โตโยต้า พาราก้อน มอเตอร์

จำกัด
660301005165 44/2566 16/03/2566 27,090,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

66017540001

ประกวดราคาซื้อโครงการจัดหารถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ตำ่กว่า 2400 ซีซี. ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab)  ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. 2566 จำนวน 50 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
43,950,000.00 บาท

43,950,000.00 บาท

0125540004964 บริษัท แสงฟ้าบอดี้แอนด์เพ้นท์ จำกัด 43,910,000.00
การจัดหารถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน บริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี

จำนวน 50 คัน
1

0135538001805 บริษัท ไทยสงวนอีซูซุเซลส์ จำกัด 43,940,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125540004964
บริษัท แสงฟ้าบอดี้แอนด์เพ้นท์

จำกัด
660301007387 สย.ซ.45/2566 20/03/2566 43,910,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65117076597

จ้างทำแหนบทองคำเพื่อมอบเป็นรางวัลกำนัน ผู้ใหญ่บ้านยอดเยี่ยม ประจำปี 2566 จำนวน 266 อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,458,000.00 บาท

3,325,000.00 บาท

0994000165536 กรมธนารักษ์ 3,325,000.00แหนบทองคำสำหรับเป็นรางวัลกำนัน ผู้ใหญ่บ้านยอดเยี่ยม ประจำปี 25661

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165536 กรมธนารักษ์ 660324004205 46/2566 20/03/2566 3,271,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65107098377

ประกวดราคาซื้อหมวกป้องกันกระสุน ระดับ 3A พร้อมกระบังหน้าป้องกันกระสุนและกล้องบันทึกภาพ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จำนวน 300 ใบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8,400,000.00 บาท

8,400,000.00 บาท

0105536002651 บริษัท แกรนด์ พารากอน จำกัด 8,340,000.00
หมวกป้องกันกระสุน ระดับ 3A พร้อมกระบังหน้าป้องกันกระสุนและกล้องบันทึกภาพ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
1

0575559003048 บริษัท ซี.เอ็ม.อินเตอร์  จำกัด 8,400,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536002651 บริษัท แกรนด์ พารากอน จำกัด 660301004178 47/2566 20/03/2566 8,250,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

66017269036

ซื้อโครงการจัดหารถประจำตำแหน่ง ระดับ รองอธิบดี จำนวน 3 คัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 โดยวิธีคัดเลือก

3,846,000.00 บาท

3,846,000.00 บาท

0105535104310 บริษัท ฮอนด้า ออโตโมบิล (ประเทศไทย) จำกัด 3,765,000.00
โครงการจัดหารถประจำตำแหน่ง ระดับ รองอธิบดี จำนวน 3 คัน ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ.2566
1

0105559198543 บริษัท พระราม 3 กรุ๊ป ฮอนด้า ออโตโมบิล จำกัด 3,780,000.00

0115539001400 บริษัท ฮอนด้าคาร์ส์ เทพารักษ์ จำำกัด 3,780,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535104310
บริษัท ฮอนด้า ออโตโมบิล (ประเทศ

ไทย) จำกัด
660301003964 37/2566 01/03/2566 3,765,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการปกครอง

65127517650

ประกวดราคาจ้างจัดกิจกรรมวันคณะกรรมการหมู่บ้าน (กม.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,733,400.00 บาท

3,733,400.00 บาท

0105557044654 บริษัท ครีเอท อินเทลลิเจ้นซ์ จำกัด 3,475,000.00จ้างจัดกิจกรรมวันคณะกรรมการหมู่บ้าน(กม.)1

0105558072643 บริษัท พันธุ์มังกร ออร์แกไนเซอร์ จำกัด 3,530,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557044654 บริษัท ครีเอท อินเทลลิเจ้นซ์ จำกัด 660324000344 38/2566 01/03/2566 3,475,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


